Башkортостан Республикаhы

[image: image1.jpg]

Миeкe районы муниципаль районыныn Богдан ауыл советы ауыл билeмehе

Хакимиeте

	Администрация сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

      КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июнь 2016 й.                              №20                                     08  июня 2016 года

О снятии граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях по сельскому поселению Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

          В соответствии с пунктом 4, пунктом 6 части 1 статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Снять с учета граждан:

- Мифтахову М.Х., Мутыгину Т.В. из списка очередников, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в связи с получением ими в установленном порядке от органа государственной власти или органа местного самоуправления бюджетных средств на приобретение или строительство жилого помещения.
- Садыкову А.В., Абдуназарова А.С.,  Шарипову Г.А. из списка очередников, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в связи  с выявлением в представленных документах в орган, осуществляющий принятие на учет, сведений, не соответствующих действительности и послуживших основанием принятия на учет.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Богдановский сельсовет

муниципального района
Миякинский район

Республики  Башкортостан
                                      З.Ф.Амирова

в связи с получением ими в установленном порядке от органа государственной власти или органа местного самоуправления бюджетных средств на приобретение или строительство жилого помещения.

.
Подробнее: http://ipipip.ru/jk/56/